
 
 
 

 

   
      Uniwersytet Śląski w Katowicach 
      Dział Zarządzania Dostawami  
      ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
      tel.: 32 359 13 63, e-mail: maria.rys@us.edu.pl 
     www.us.edu.pl                                                                  
 

 

 

nr sprawy 167003/2023 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości 

wyższej niż 50 000 zł do 130 000 zł p.n.: ,, Dostawa wsparcia serwisowego dla posiadanych macierzy dyskowych” 

Numer 

oferty 

Data 

i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto PLN Termin 

realizacji 

Okres 

gwarancji 

Warunki  

płatności 

1.  
07.11.2023r. 

godz. 16:48 

Technogroup IT-Service Sp. z o.o. 

Ul. Osmańska 12 

30-110 Kraków  

 520 467,12 PLN 

7 dni od 

zawarcia 

umowy 

Nie dotyczy Zaakceptowane 

2.  
07.11.2023r. 

godz. 19:43 

Data Experts Sp. z o.o. 

Ul. Wyczółki 71 

02-820 Warszaw 

 113 160,00 PLN 

7 dni od 

zawarcia 

umowy 

Nie dotyczy Zaakceptowane 

3.  
08.11.2023r. 

godz. 07:41 

Signum Edward Kuś 

Ul. Kłodnicka 72/12 

40-704 Katowice 

  73 787,70 PLN 

7 dni od 

zawarcia 

umowy 

Nie dotyczy Zaakceptowane 

 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  140 220,00 zł          

Maria Ryś 
…………………………………………………….. 

Realizator prowadzący sprawę 
 

08.11.2023r. 

http://www.us.edu.pl/

